АДМИНИСТРАЦИЯ города ОЛЕНЕГОРСКА

с подведомственной территорией Мурманской области

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

  18.03.2013

                                   №  143
Об итогах проведения муниципального этапа Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России»

В соответствии с приказом  комитета по образованию Администрации города Оленегорска от 15.02.2013 № 79 «О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса юных вокалистов «Звонкие голоса России» на базе МУО «ИМЦ» организован и проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса  юных вокалистов «Звонкие голоса России»  (далее – Конкурс).

В Конкурсе приняли участие 5 обучающихся (МОУ СОШ № 4 – 1; МОУ СОШ № 13 – 2; МОУ СОШ № 22 – 1; ЦВР – 1) и один вокальный коллектив (МОУ СОШ № 4).

Конкурсные произведения соответствовали Положению и тематике Конкурса.
По решению жюри Конкурса определены победители и призеры. На основании вышеизложенного
п р и к а з ы в а ю :
1. Утвердить список победителей муниципального Конкурса (Приложение 1).
2. Наградить победителей Конкурса дипломами комитета по образованию I, II и III степени.

3.
Рекомендовать руководителям муниципальных общеобразовательных учреждений  «Средняя общеобразовательная школа № 4» (Савельева И.Н.), «Средняя общеобразовательная школа  № 22» (Маляревич И.А.), «Средняя  общеобразовательная школа  № 13» (Капленко Н.И.); муниципального образовательного учреждения дополнительного образования детей «Центр внешкольной работы» (Калинина И.В.) изыскать возможность для поощрения педагогов, обеспечивших подготовку участников и победителей Конкурса.
Председатель

                                                Л.А.Заякина

Рассылка: дело, к. 7, ИМЦ, МОУ СОШ № 4,13, 22, ЦВР
Приложение к приказу
комитета по образованию
Администрации города

от 18.03.2013 № 143
Список победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса

 юных вокалистов «Звонкие голоса России»

Победители и призеры по номинациям:

- солисты (эстрадное  пение)
11-13 лет
	Результат
	Фамилия, имя
	Наименование учреждения, класс
	Наименование произведения
	Педагог

	I место
	Никонорова Ксения
	МОУ СОШ № 22, 3 класс
14.09.2003
	«Улыбнись» А.Базанов

«Тоска по весне» В.Моцарт
	Минеева Н.А., учитель музыки МОУ СОШ № 22

	II место
	Неверов Никита
	МОУ ДОД ЦВР
	«Вальс расставания» Я.Френкель.

«Гимн детей России» С.Лисеенко, И.Чумантьева
	Эдильсултанова В.М., педагог доп. образования МУО ДОД ЦВР

14-18 лет

	Результат
	Фамилия, имя
	Наименование учреждения, класс
	Наименование произведения
	Педагог

	I место
	Малютина Анастасия
	МОУ СОШ № 4, 11 В класс 10.08.1995
	«Письмо» сл. В.Сидорова, муз. О.Сидорова

«Помолимся за родителей» сл. А.Губин, муз. С.Павлиашвили
	Махно М.Н., педагог дополнительного образования МОУ СОШ № 4

	II место
	Копылова Александра
	МОУ СОШ
№ 13, 8 б класс, 05.10.1997
	«Журчат ручьи» сл.М.Вольпин, муз.А.Розанов
	Карбышева Н.В., учитель музыки МОУ СОШ № 13

	III место
	Сокова Екатерина
	МОУ СОШ № 13, 8 Б класс, 07.12.1998
	«Песня Бабы- Яги» сл. В.Луговой, муз. Г.Гладков

«Мальчишка из 8 Б» сл.Т.Толмачев, муз. И Капланов
	Карбышева Н.В., учитель музыки МОУ СОШ № 13

вокальные ансамбли
14-18 лет
	Результат
	Фамилия, имя
	Наименование учреждения, класс
	Наименование произведения
	Педагог

	I место
	Вокальный ансамбль
	МОУ СОШ № 4

	«Колокола в России»
	Соловьева А.В., учитель музыки МОУ СОШ № 4